
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА  
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 24.11.2014года  № 15 

 

Об утверждении соглашения  

о передаче осуществления полномочий 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  

и  в соответствии с Уставом  Некрасовского муниципального района,  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ 

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемое соглашение, заключенное между органами 

местного самоуправления  Некрасовского  муниципального района и 

органами местного самоуправления сельского поселения Красный 

Профинтерн об осуществление  полномочий  на определение поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, 

действующих от имени сельского поселения Красный Профинтерн, 

бюджетных учреждений сельского поселения Красный Профинтерн  и (или) 

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, полномочия 

которых определены указанными в частях 3 и 5 статьи 26 Федерального 

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ В СФЕРЕ 

ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД». 

2.  Полномочия указанные в пункте 1 настоящего Решения вступает в силу с 

01.01.2015 года и действует по 31.12.2015 года. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года 

 

Председатель Муниципального                               Глава сельского поселения 

Совета сельского поселения                                             Красный Профинтерн                                              

Красный Профинтерн                                                                   

                               В. Е. Шемет                                                         С. В. Ивченко 

 

 

consultantplus://offline/ref=E6CE16F7C40267CA1D7BBF708DF6D1331858D21CDA1051645B05148C3A29865DA86E1BB4B01699E2G2V2K
consultantplus://offline/ref=E6CE16F7C40267CA1D7BBF708DF6D1331858D21CDA1051645B05148C3A29865DA86E1BB4B01699E2G2V1K


  

 


